
ÁWm

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçAO
GABINETE DO PREFEITO

tusunção - PB, 14 de Julho de 2025.

PORTARIA NO PE OOO2LI2O25

o PREFEITo DO MUNICÍPIo DE AssuNSo, EsTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 0002U2025, que objetiva:

Contratação de empresal do ramo para locação de estruturas festivas descritas no Termo de Referência,

para realização da festa do 35o Maior São Pedro da Região realizadas nos dias 18, 19 e 20 de julho,

promovidos 
-pela 

Prefeitura Municipal de Assunção/PB no exercício de 2025 e convênio firmado com o

bore.ro do Estado da Paraíba através da Secretaria de Estado da Cultura; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, a:

. FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS 0960553'1429.
21 .775.1631O001-16
Item(s): 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 13.

Valor: R$ 78.456,00
- MODERNA LOCACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA,
35.484.971/000'Í-39
Item(s): 5.
Valor: R$ 14.399,10
- STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI.
40.557.I 30/0001-44
Item(s): 1-3-11 - 12.
Valor: R$ 66.200,00
. TDC PRODUCOES E EVENTOS LTDA,
53.31 7.636/0001-28
Item(s): 14.
Valor: R$ 11.250,00
. ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS LTDA,

26.551.42510001-82
Item(s): 2 - 4.
Valor: R$ í8.900,00

Total: R$ 189.205,10

Publique-se e cumpra-se.
WAGNER FELIPE DE

OLIVEIRA

VILAR:08927704495

WAGNER FELIPE DE OLIVEIRA VILAR
Prefeito

,
,

Útaür"'4t
s;a

Assinado de forma digital Por
WAGNER FELIPE DE OLIVEIRA

VILAR:08927704495
Dad05r 2025.07.1 4 09i06:49 -03'00'



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO

Aãffiffao GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 14 de lulho de 2025.
PORTARIA NO PE OOO2LI2O25. OL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 0O02L12025, que objetiva:
Contratação de empresas do ramo para locação de estruturas festivas descritas no Termo de Referência,
para realização da festa do 35o Maior São Pedro da Região realizadas nos dias 18, 19 e 20 de julho,
promovidos pela Prefeitura Municipal de Assunção/PB no exercício de 2025 e convênio firmado com o
Governo do Estado da Paraíba através da Secretaria de Estado da Cultura; com base nos êlementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- FLAUBER MAX DE OLIVEIRA SANTOS 09605531429.
21.775.163/0001-16
Item(s): 6 - 7 - 8 - I - 10 - 13.
Valor: R$ 78.456,00
- MODERNA LOCACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA-
35.484.9711OO01-39
Item(s): 5.
Valor: R$ 14.399,10
. STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI.
40.557.I 30/000't-44
Itêm(s): í -3-11 - 12.
Valor: R$ 66.200,00
- TDC PRODUCOES E EVENTOS LTDA.
53.317.636/0001-28
Item(s): 14.
Valor: R$ '1 1.250,00
. ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS LTDA
26.551.425t0001-82
Item(s): 2 - 4.
Valor: R$ 18.900,00

Total: R$ 189.205,10

Publique-se e cumpra-se

Urid
, | .-.ilI
esfa

WAGNER FELIPE DE

OLIVEIRA

VILAR:0892770M95

Assinado de forma digital por
WAGNER FELIPE DE OLIVEIRA

VILAR:08927704495
Dado5: 2025.07.1 4 09:07:04 -03'00'

WAGNER FELIPE DE OLIVEIRA VILAR
Prefeito


